COMISION DE SEGUIMIENTO DE LOS PLANES DE ESTUDIOS Y DE
ORDENACION ACADEMICA
(Composicion aprobada en Junta de Facultad de 19 de enero de 2022, renovada el 18 de
enero de 2023 y 20 abril 2023)

Presidenta: Dra. Inmaculada Sanchez Queija (Vicedecana de Estudios)

Miembros del PDI

Area de Personalidad, Evaluacion y Tratamiento Psicoldgicos:
Dra. Carla Lopez Nuiez (titular). clnunez@us.es
Dra. Angela Rosales Becerra (suplente). arosalesl(@us.es

Area de Psicologia Evolutiva y de la Educacion:
Dra. M?® Carmen Moreno Rodriguez (titular) mcmoreno@us.es
Dra. Maite Roman Rodriguez (suplente) maiteroman(@us.es

Area de Psicologia Social:
Dra. Isabel Maria Herrera Sanchez (titular) iherrera@us.es
Dra. Yolanda Troyano Rodriguez (suplente) ytroyano@us.es

Area de Metodologia de las Ciencias del Comportamiento:
Dr. Rafael Martinez Cervantes (titular) rmcervan@us.es
Dr. Francisco José Rivera de los Santos (suplente) franciscorivera@us.es

Area de Psicobiologia:
Dr. Fernando Rodriguez Fernandez (titular) fernanr@us.es
Dr. Cosme Salas Garcia (suplente) cosme@us.es

Area de Psicologia Basica:
Dra. Mercedes Cubero Pérez (titular) cubero@us.e s
Dr. Manuel Luis de la Mata Benitez (suplente) mluis@us.es

Personal de Administracion y Servicios

Antonio Alcaraz Pinto (titular) aalcaraz@us.es
Virgilio Sdnchez Talaveron (suplente) psicoO@us.es

Estudiantes
Maria Jiménez Ortega (titular): marjimort2(@us.es
Francisco Mufioz Alba (titular): frmnzalb@gmail.com
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